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Odamızın 1703 numaralı üyesi olan, Elektrik Mühendisliği Dergisì nde Yayın Kurulu üyeliği 
görevini üstlenen, hem bir Elektrik Yüksek Mühendisi hem de öğretim üyesi olarak elektronik 
sanayi başta olmak üzere ülkemizin gelişmesine katkı sağlayan Doç. Dr. Yurdakul Ceyhuǹ u 
kaybettik. Elektronik sanayinin gelişim tarihinin anılarla kayıtlara geçmesini sağlayan kitap 
çalışmalarına imza atan Yurdakul Ceyhuǹ un ailesi başta olmak üzere tüm yakınlarına, 
arkadaşlarına ve EMO camiasına başsağlığı dileriz.
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İstanbul‘da 1940 yılında doğan Yurdakul Ceyhun, 1964 yılında Robert Koleji Mühendislik Okulu‘ndan Elektrik 
Mühendisi olarak mezun olmasının ardından Elektrik Mühendisleri Odası‘na üye oldu. 15 yıla yakın bir süre 
öğretim üyeliği yaptığı ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nden 1982 yılında ayrıldı. Uzun yıllar 
Gama Elektronik A.Ş‘de yöneticilik ve TELETAŞ‘da Ar-Ge Müdürlüğü görevlerini yerine getirdi.

Bilgi teknolojileri alanında yurtiçinde ve yurtdışında önemli projelere danışmanlık yapan Yurdakul, Karadeniz 
Ekonomik İşbirliği (BSEC), Avrupa Telekomünikasyon Standartları Enstitüsü (ETSI), Ekonomik Kalkınma ve 
İşbirliği Örgütü (OECD), Teknik ve Bilimsel Enformasyon için Uluslararası Merkez (ICSTI), Türkiye Teknoloji 
Geliştirme Vakfı (TTGV), Türkiye Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD) ve Türkiye Bilimsel ve Teknik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) bünyesinde yürütülen çalışmalarda yer aldı. 1997-2000 yılları arasında Birleşmiş 
Milletler Sanayi Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) Türkiye Direktörlüğü görevini de yürüten Yurdakul, Lefke Avrupa 
ve Uluslararası Kıbrıs üniversitelerinde görev yaptıktan sonra Kadir Has Üniversitesi‘nde öğretim üyesi olarak 
çalışmalarını sürdürüyordu. Kendi uzmanlık alanlarında Elektrik Mühendisleri Odası‘nın çalışmalarına katkı 
sağlayan Yurdakul, Elektrik Mühendisliği Dergisi‘nin de Yayın Kurulu Üyesi olarak görev almıştır.

Ülkemizde okuma-yazma kültürünün gelişmemesini eleştiren Yurdakul Ceyhun, bu eksikliği gidermeye katkı 
sağlamak üzere elektronik sanayisinin gelişmesine önemli katkılar sağlayan Fikret Yücel‘in anılarını derleyerek 
bir dönemin tarihini kayıtlara geçirmiştir. Yurdakul Ceyhun‘un bu çalışması EMO tarafından "Fikret Yücel‘in 
Anıları ya da Elektronik Sanayimizin Bir Kesitinin Anıları" adı altında yayımlanmıştır. Bu çalışma başlangıç 
olurken, ülkemizin gelişmesine katkılar sağlayan mühendis ve bilim adamlarının anıları da "Geçmişten 
Bugünlere-1" ve "Geçmişten Bugünlere-2" adlı eserleri ile hem yazın hem de bilim dünyamıza yine Yurdakul 
Ceyhun tarafından kazandırılmıştır. Yurdakul Ceyhun‘un bu çalışmaları da yine EMO‘nun hem yayınlanması 
ve hem de hazırlık sürecindeki çabasıyla okuyucularla buluşmuştur. Son olarak İngilizce teknik terimlerin 
Türkçeye çevirlmesi için EMO‘ya özel bir çalışma yürütüyordu.


